
2021 年 1 月 13 日 

 

 

ホームページアドレス（URL）変更のお知らせについて 

 

 

日頃から森林・緑地保全活動情報センターＷｅｂサイト「里山へＧＯ！」をご利用いただ

き、誠にありがとうございます。 

標記について、2021年1月12日より、ホームページアドレス（URL）をhttps://www.tokyo-

satoyama.metro.tokyo.lg.jp/へ変更いたしました。 

変更前ＵＲＬにアクセス頂いた場合は、変更後ＵＲＬへ自動転送されますので、引き続き

変更前ＵＲＬもお使いいただくことは可能となっておりますが、お気に入りやブックマー

クなどに登録されている方は、お手数ですが下記の新ＵＲＬへの変更をお願いいたします。 

 

■変更前：https://tokyo-satoyama.jp/ 

■変更後：https://www.tokyo-satoyama.metro.tokyo.lg.jp/ 

 

これからも、里山活動の情報提供や内容の充実に努めてまいります。 

今後ともホームページをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

≪お問い合わせ先≫ 

森林・緑地保全活動情報センター事務局 

 （公益財団法人東京都環境公社 環境事業部環境事業課） 

電 話：042-595-7805  FAX：042-595-7806 

メール：tokyo-satoyama★tokyokankyo.jp（★を＠に変更してください。） 

住 所：〒190-0022 東京都立川市錦町 4-6-3 東京都立川合同庁舎 3 階 


